СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29  августа   2014  года                                                   № 04-193
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ганьковского
сельского поселения от  20 декабря 2013 г. № 04-169
«О бюджете муниципального образования

Ганьковское сельское поселение Тихвинского
муниципального  района  Ленинградской области
на 2014 год».

 Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Ганьковского сельского поселения от  20 декабря 2013 года № 04-169 «О бюджете муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» следующие изменения:
1. В пункте 1:

             а) по доходам цифры «14267,2» заменить цифрами «20733,4»;

             б) по расходам цифры «14631,1»  заменить цифрами «21453,0»;
             в) дефицит бюджета цифры «363,9» заменить цифрами «719,6».
            2.  Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ганьковского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

             3. Приложение №2 «Прогнозируемые поступление доходов в бюджет Ганьковского сельского поселения на  2014 год», изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение №3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы РФ в бюджет Ганьковского сельского поселения в 2014   году» изложить в новой редакции (прилагается).

3.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ганьковского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).  .
            4. Приложение №7 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (государственным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          5. Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Ганьковского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается)
6. Приложение №11 «Адресная программа капитального и текущего ремонта объектов жилищно-коммунального хозяйства и общественной инфраструктуры Ганьковского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                            Л.И.Рубина